
р.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 54010

2 61112

3 62244

4 62250

5 62320

6 62501

7 62664

8 62690

9 62763

10 62780

11 62924

12 63179

13 63368

14 63370

15 63385

16 63409

17 63457

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

БАЗИ НА ПОДАТОЦИ ЗА БИЗНИС

Проф.др.Сашо Јосимовски

31.01.2025 год.  Во   09,00 час.

ПРЕДАВАЛНА 4


